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Njoftim
Né lidhje me angazhimin e personelit akademik pér semestrin veror 2017/18
Késhilli i Fakultetit Juridik duke u bazuaré né konkursin e shpallur nga Senati i Universitetit
“Ukshin Hoti” né Prizren me daté 26.01.2018, Nr t& Protokolit 308/01-28/2018, miraton
propozimin e Komisionit Profesional i emruar nga dekani i fakultetit, n¢ mbledhjen e mbajtur

me daté 13.02.2018, dhe vendosi pér angazhimin e kétyre kandidatéve si mé posht:

Emri i Léndés Emri i Ligjeruesit
1. Gjuhé Angleze II Amantina Previzaj
2. Gjuhé Gjermane II Shadan Ramadani
3. Teoria dhe Praktika Parlamentare | Enver Bytyqi
4. E Drejta Doganore Berat Aqifi
5. Fillet e s€ Drejtés (Hyrje né Mentor Lecaj
Filozofing e sé& Drejtés dhe té
Drejtés Publike)

6. E Drejta Administrative Sadik Haxhiu

7. E Drejta Penale 11 Altin Shegani

- 8. Zgjidhja e Mosmarréveshjeve Afrim Hoti

Ndérkombétare

9. E Drejta € Procedurés Civile Il (Jo | Berat Aqifi
Kontestimore)

10. E Drejta Familjare dhe Ahmet Nuridini
Trashégimore

11. E Drejta Ndérkombétare e Punés Adem Shala

12. Politika dhe Administrata Publike | Ilir Islami

13. Arbitrazhi dhe Teknikat Tjera pér | Mentor Lecaj
Zgjidhjen Alternative té
Kontesteve

14. Teoria e Mardhénieve Eqrem Zenelaj
Ndérkombétare




15. Institucionet Finaciare Ujkan Bajra

Ndérkombétare
16, Teoria dhe Praktika Parlamentare , | Dardan Berisha
Politika dhe Administrata Publike i

17. E Drejta Penale 11

18. E Drejta Procedures Civile II

(Jokontestimore ) s E
19. E Drejta Familjare dhe )A;;-F’" : :

Trashigimore
20. E Drejta Romake (Bazz

Drejtés sendore Ro
21. E Drejta Clvﬂe
Drejta Sendo
22. Penologji

ko




